
  

 

 

平成 31年４月 17日 

 各  位 

                           会 社 名 エコナックホールディングス株式会社 

                           代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫 

                           （コード番号 ３５２１ 東証第一部） 

                           問合せ先 管理部長    佐々木 憲一 

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１） 

 
 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 

１．株主優待制度変更の理由 

   当社は平成 30 年３月より、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式

への投資魅力を高め、より多くの株主様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的

として株主優待制度を導入し、当社の連結子会社が運営する温浴施設「テルマー湯」でご利用

いただけますご優待券を贈呈いたしております。 

   このたび、継続して快適な環境でご利用いただけるよう優待券の利用方法を見直し、併せて

株主様からのご支援に感謝して配布枚数を増加することといたします。 

   株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 
 

２．株主優待制度の変更の内容 

変更内容 変更前 変更後 

土曜日・日曜日・祝日 

及び特定日のご利用 
ご利用可能 ご利用できません 

 

変更内容 変更前 変更後 

保有株式数 優待券封入枚数 

  500 株以上 2,500 株未満 1 枚 2 枚 

 2,500 株以上 5,000 株未満 2 枚 3 枚 

  5,000 株以上 25,000 株未満 3 枚 5 枚 

25,000 株以上 4 枚 6 枚 

      （注）１．株主優待券の有効期間は、翌年６月末までとなります。 

        ２．１枚につき１名様のご招待になります。  

        ３．特定日につきましては、連結子会社であります株式会社テルマー湯のホー 

ムページ（http://www.thermae-yu.jp/）にてご確認ください。 

 

３．変更の時期 

    平成 31年３月 31日現在の株主名簿に記載された当社株式５単元（５００株）以上を保有さ

れている株主様から、変更後の株主優待制度を実施いたします。（６月上旬にお送りする「定

時株主総会招集ご通知」に同封する予定です。） 

  

以 上 

 

http://www.thermae-yu.jp/

